
Verksamhetsberättelse 2019 

Styrelsen för Hälltorps Samfällighetsförening lämnar härmed följande 
redogörelse för verksamheten 2019. 

 

Styrelsen  

Nuvarande styrelse har haft 5 styrelsemöten under året. 

Årsstämman har ställts in under våren på grund av rådande 
coronapandemi. Kommer att hållas 8 September utomhus vid 
vändplanen på Astervägen.  

Styrelsens arbete har i huvudsak ägnats åt att stor vatten läcka på 
Vallmovägen 19 samt vägen upp till denna fastighet . Orsak har varit att 
arbetet inte utförts regelrätt och utan tidigare styrelsers vetskap.   

En stor enkät om framtida fiberanslutning har genomförts.  

Kassaflödet har också varit uppe på agendan. 

 

Bevattningsföreningen 

Antalet anslutna fastigheter är nu 128 st. Nya är Vallmovägen 17 och 22. 
Servicegruppen har haft ett digert arbete under senaste året med ett 
antal läckage på olika ställen bl.a. Dahliav. och Malvav. Det stora arbetet 
var nere vid ovan nämnda läcka på Vallmovägen 19 som skedde vid 
uppstart för årets vattensäsong. Underminering av fastigheten skedde 
under en hel natt . Försäkringsbolag tog kostnaden för detta . 

Omläggning av slangar i vägen upp till Vallmovägen 17, 19, 22 . 

Grävningsarbete skedde vid 2 tillfällen. 

 

 



Kabel-TV 

Kabel TV har fungerat relativt bra under detta verksamhetsår. 

Vi har genomfört en ganska omfattande enkätundersökning om 
framtidsscenariot ” Fiber kontra Kabel ” vilken hittills besvarats av en 
majoritet av anslutna fastigheter. Utfallet i denna fråga redogörs i en 
särskild berättelse från IT-gruppen. Årsmötet den 8 September kommer 
att klargöra många frågetecken runt Fiberfrågan. 

Vi har bjudit in Hammarö Stadsnät som kommer att informera om det 
mesta i denna fråga. Därför hänvisar vi till ovan nämnda berättelse från 
IT-gruppen, där omfattande information finns att tillgå. 

 

Information och kommunikation 

Information till medlemmar har primärt skett via Facebook och 
föreningens hemsida. Interna kontakter i styrelsen har skett via e-post 
och sms. 
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Övriga styrelsemedlemmar 


